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Visualizar custas Visualizar autos Peticionar

0703442-62.2019.8.01.0001  Arquivado

Classe
Procedimento Comum

Assunto
Sequro

Foro
Rio Branco

Vara
52 Vara Civel

Juiz

Olivia Maria Alves Ribeiro

PARTES DO PROCES

Autor

Ré

MOVIMENTACOES

Data

30/09/2020

30/09/2020

10/07/2020

18/06/2020

17/06/2020

PETICOES DIVERSAS

Data

15/04/2019
20/06/2019
09/07/2019
09/10/2019
14/10/2019
13/01/2020
03/02/2020
05/02/2020

06/04/2020

v Mais

SO

Miller Matos dos Santos
Advogada: Faima Jinkins Gomes

Seguradora Lider dos Consorcios DPVAT S/A
Advogado: Diego Lima Pauli

Movimento

Arquivado Definitivamente

[ Ato ordinatério
Ato Ordinatdrio - F17;G19 - Promover o arquivamento dos autos - Provimento COGER n° 16-2016

Juntada
N° Protocolo: WEB1.20.70036804-3 Tipo da Peticdo: Peticdo Data: 10/07/2020 10:03

Publicado
Relagédo :0124/2020 Data da Disponibilizagdo: 18/06/2020 Data da Publicacdo: 19/06/2020 Nimero do Didrio: 6.616 Pdgina: 51/52

Expedida/Certificada

Relagédo: 0124/2020 Teor do ato: (COGER - Provimento n° 13/2016 - Ato N.14) - Dd a parte Seguradora Lider dos Consdrcios DPVAT
S/A por intimada para, no prazo de 30 (trinta) dias, recolher custas processuais no valor de R$ 354,38, sob pena de MULTA de valor
igual ao das taxas ndo pagas, consideradas estas pelo seu valor atualizado (art. 32, Lei n°® 1.422/2011), além do PROTESTO da divida
e inscricdo na divida ativa do Estado do Acre. Advogados(s): Faima Jinkins Gomes (OAB 3021/AC), Diego Lima Pauli (OAB 4550/AC)

\v_Mais

Tipo

Peticdo

Contestagao

Impugnacédo da Contestacdo

Peticdo

Espec. de Provas (Prov. 10/2000, Art. 3°, 5, da CGJ)
Laudo Pericial

Peticdo

Peticdo

Informagdo de Deposito Judicial Remunerado
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08/04/2020 Peticao
10/07/2020 Peticio

INCIDENTES, ACOES INCIDENTAIS, RECURSOS E EXECUCOES DE SENTENGCAS

N&o ha incidentes, a¢des incidentais, recursos ou execucdes de sentencas vinculados a este processo.

APENSOS, ENTRANHADOS E UNIFICADOS

Né&o ha processos apensados, entranhados e unificados a este processo.

AUDIENCIAS

Data Audiéncia Situagdo Qt. Pessoas
28/06/2019 de Conciliacdo Realizada 2
18/12/2019 Pericia Realizada 2
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