

[Visualizar custas](#)[Visualizar autos](#)[Peticionar](#)**0703442-62.2019.8.01.0001** [Arquivado](#)Classe
Procedimento ComumAssunto
SeguroForo
Rio BrancoVara
5ª Vara CívelJuiz
Olívia Maria Alves Ribeiro[Mais](#)**PARTES DO PROCESSO**

Autor	Miller Matos dos Santos Advogada: Faima Jenkins Gomes
Ré	Seguradora Líder dos Consórcios DPVAT S/A Advogado: Diego Lima Pauli

MOVIMENTAÇÕES

Data	Movimento
30/09/2020	Arquivado Definitivamente
30/09/2020	<input checked="" type="checkbox"/> Ato ordinatório Ato Ordinatório - F17;G19 - Promover o arquivamento dos autos - Provimento COGER nº 16-2016
10/07/2020	Juntada Nº Protocolo: WEB1.20.70036804-3 Tipo da Petição: Petição Data: 10/07/2020 10:03
18/06/2020	Publicado Relação :0124/2020 Data da Disponibilização: 18/06/2020 Data da Publicação: 19/06/2020 Número do Diário: 6.616 Página: 51/52
17/06/2020	Expedida/Certificada Relação: 0124/2020 Teor do ato: (COGER - Provimento nº 13/2016 - Ato N.14) - Dá a parte Seguradora Líder dos Consórcios DPVAT S/A por intimada para, no prazo de 30 (trinta) dias, recolher custas processuais no valor de R\$ 354,38, sob pena de MULTA de valor igual ao das taxas não pagas, consideradas estas pelo seu valor atualizado (art. 32, Lei nº 1.422/2011), além do PROTESTO da dívida e inscrição na dívida ativa do Estado do Acre. Advogados(s): Faima Jenkins Gomes (OAB 3021/AC), Diego Lima Pauli (OAB 4550/AC)

[Mais](#)**PETIÇÕES DIVERSAS**

Data	Tipo
15/04/2019	Petição
20/06/2019	Contestação
09/07/2019	Impugnação da Contestação
09/10/2019	Petição
14/10/2019	Espec. de Provas (Prov. 10/2000, Art. 3º, 5, da CGJ)
13/01/2020	Laudo Pericial
03/02/2020	Petição
05/02/2020	Petição
06/04/2020	Informação de Depósito Judicial Remunerado

08/04/2020	Petição
10/07/2020	Petição

INCIDENTES, AÇÕES INCIDENTAIS, RECURSOS E EXECUÇÕES DE SENTENÇAS

Não há incidentes, ações incidentais, recursos ou execuções de sentenças vinculados a este processo.

APENSOS, ENTRANHADOS E UNIFICADOS

Não há processos apensados, entranhados e unificados a este processo.

AUDIÊNCIAS

Data	Audiência	Situação	Qt. Pessoas
28/06/2019	de Conciliação	Realizada	2
18/12/2019	Perícia	Realizada	2